В отборочную комиссию Суздальского филиала
ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский
государственный институт культуры»
от _______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
проживающей(-его):
______________________________________
______________________________________
______________________________________
контактный телефон:
______________________________________

Заявление.
Прошу выдать мои документы, поданные в отборочную комиссию, согласно расписке.

[bookmark: _GoBack]Дата «____» _____________ 20        г.
Подпись ______________    /___________________________/
                                                                                                               (расшифровка подписи)

Согласен (на)
Законный представитель: ______________              _______________________
                                                                                              (подпись)                                                           (расшифровка подписи)